juramenta hominum ligiorum et burgensium meo-

rum, quos ad hoc bona fide potero inducere, quod,
si de predictis observandis in aliquo deficerem vel

resilirem, ipsi contra me adhererent domino regi et

essent ei auxiHantes contra me quousque satisface-

rem super hoc domino regi et servarem conventio-

nes predictas. Propter hec autem idem dominus

rex recepit me in masnagio suo per centum marcas

et viginti libras Turonensium, michi ab ipso in festo

Ascensionis Domini annuatim reddendas.-Actum

in castris ante Voventum, anno Domini M°cc° qua-

dragesimo secundo, mense maio.

Sceau de Raoul de Beaumont en Poitou (Vienne, arr. de Châ-

teUerautt); cire brune, double queue; décrit dans l'Inventaire sous

le n° 1370.
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297C Vouvant. 1242. Vendredi G juin.

Litterce Gaufridi de Zes!<aco super castris Fo~e~~

et ~/er~eM<<.

(J. 270. La Marche,n° 15. Orij;ma!sceUe.)

Ego Gaufridus de Lyzengniaco, miles, notum facio

universis ad quos littere presentes pervenerint quod

ego karissimo domino meo Ludovico, regi Francle

illustri, rcddidi castrum meum quod dicitur Vovent,

sine redditibus et proventibus,tali modo quod dictum

castrum débet tenere in manu sua per unum annum

ad custus suos.–Et in fine illius anni teneor ego, si

tune vixero, vel hères meus si interim decessero,

domino comiti Pictavie, fratri predicti domini régis,

vel heredi ejus, si idem comes interim dccedcrct,

quod absit, teneor homagium ligium facere de cas-

tro prcdicto et de villa de Soubise, cum pcrtinentiis

ejus, si cornes Marchie non posset perquirere erga

prcdictes dominum rcgem et comitem Pictavic per

graturn ipsorum quod ego non facerem homagiun~

predictum. Et nisi IHud homagium dicto comiti

Pictavie faccrem, sicut dictum est, in fine illius anni

Tel ante, dictum castrum domino régi vel fratri suo

comiti Pictavie quiete et in perpetuum remaneret ad

suam voluntatem faciendarn. Et quando fecero

-predictum homagium eidem comiti Pictavie, sicut

dictum est, dominus rex vel heredes sui debent

mihi vel heredibus meis reddere dictum castrum de

Vovent in eo statu in quo ei rcddidi ipsum castrum,

taii modo quod prius debeo eidem domino régi
tradere castrum meum de Mervent, sine redditibus

et proventibus, tenendum in manu sua per tres an-

nos ad custus suos, in securitatem boni servicii eidem

et dicto comiti Pictavie a me faciendi. Et nnitis

dictis tribus annis, idem dominus rex vel heredes sui

debent mihi vel heredibus meis reddere ipsum cas-